
Si comunica ai Sig.ri clienti che nel nostro menù ,quindi : 

primi piatti , secondi piatti , contorni , dolci e pizze , sono presenti allergeni  

che sono i seguenti. 

 

 

Arachidi 

 Cereali che contengono glutine 

 Crostacei 

 Diossido di zolfo (usato come antiossidante e conservante, per 
es. nella frutta secca, vino e patate conservate) 

 Latte 

 Lupino (un tipo di legume appartenente alla famiglia delle 
Febacee) 

 Molluschi 

 Noci 

 Pesce 

 Sedano 

 Semi di sedano 

 Senape 

 Soia 

 Uova 

 

Nel caso  che qualche cliente fosse allergico a tali ingredienti , è pregato di comunicarlo al personale di 

servizio , onde evitare sgradevoli inconvenienti 
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